
Projekt 
 
z dnia  16 lutego 2026 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/.../2026 
RADY GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 26 lutego 2026 r. 

w sprawie ustalenia planu pracy komisji Rady Gminy Poświętne na 2026 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym   (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153; z 2026 r. poz. 1436) Rada Gminy Poświętne, uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się: Plan pracy komisji Rady Gminy Poświętne na 2026 rok stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poświętne. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Elżbieta Fiedorek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40F7CEE5-1BB0-476F-8E93-F1B242D2112B. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały nr XXIV/.../2026 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 26 lutego 2026 r. 

PLAN PRACY KOMISJI RADY GMINY POŚWIĘTNE NA 2026 ROK 

LUTY 

Komisja Oświaty, Zdrowia, Kultury i Sportu 

1. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu 
zawodowego w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Poświętne w 2025 roku. 

2. Przyjęcie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii na 2026 rok. 

3. Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu Wspierania Rodziny za 2025 rok. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego programu osłonowego „Korpus Wsparcia Seniorów 
w Gminie Poświętne na rok 2026”. 

Komisja Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów 

1. Zaopiniowanie uchwały w sprawie nie wyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego w 2027 
roku. 

Komisja Rewizyjna 

Komisja Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów 

Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska 

Komisja Oświaty, Zdrowia, Kultury i Sportu 

Komisja Bezpieczeństwa 

1. Zaopiniowanie uchwały w sprawie ustalenia planu pracy Rady Gminy na 2026 r. 

2. Zaopiniowanie uchwały w sprawie ustalenia planu pracy komisji stałych Rady Gminy Poświętne na 2026 r. 

Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska 

1. Zaopiniowanie uchwały w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Poświętne w 2025 roku. 

MARZEC 

Komisja Bezpieczeństwa 

1. Informacja w sprawie ładu, porządku i bezpieczeństwa na terenie Gminy Poświętne. 

Komisja Rewizyjna 

Komisja Skarg wniosków i Petycji 

Komisja Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów 

Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska 

Komisja Oświaty, Zdrowia, Kultury i Sportu 

Komisja Bezpieczeństwa 

1. Przedłożenie sprawozdań z działalności stałych Komisji Rady Gminy Poświętne za 2025 rok. 

KWIECIEŃ  

Komisja Oświaty, Zdrowia, Kultury i Sportu 

1. Informacja z realizacji programu współpracy z organizacjami pozarządowymi za 2025 rok. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40F7CEE5-1BB0-476F-8E93-F1B242D2112B. Projekt Strona 1



2. Zaopiniowanie uchwały w sprawie zasobów pomocy społecznej. 

Komisja Rewizyjna 

Komisja Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów 

Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska 

Komisja Oświaty, Zdrowia, Kultury i Sportu 

Komisja Bezpieczeństwa 

1. Rozpatrzenie raportu o stanie gminy za 2025 rok oraz podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi 
Gminy Poświętne wotum zaufania z tego tytułu. 

2. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy na 2025 rok i podjęcie uchwały w sprawie 
udzielenia Wójtowi Gminy Poświętne absolutorium z tego tytułu. 

3. Przedstawienie sprawozdania rocznego z wykonania planu finansowego Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Poświętnem i Domu Kultury w Poświętnem za 2025 rok. 

MAJ 

Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska 

1. Funkcjonowanie systemu gospodarki odpadami. 

CZERWIEC 

Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska 

2. Funkcjonowanie systemu gospodarki odpadami. 

Komisja Oświaty, Zdrowia, Kultury i Sportu 

1. Omówienie wakacyjnej oferty gminnych instytucji. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Poświętne 
na lata 2026-2030. 

WRZESIEŃ 

Komisja Oświaty, Zdrowia, Kultury i Sport 

1. Informacja o działalności Gminnego Ośrodka Pomocy społecznej w Poświętnem na 2025 r. 

PAŹDZIERNIK 

Komisja Oświaty, Zdrowia, Kultury i Sport 

1. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za poprzedni rok szkolny. 

2. Przyjęcie rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi na 2026 rok. 

Komisja Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów 

1. Zaopiniowanie uchwał dotyczących podatków i opłat lokalnych. 

LISTOPAD 

Komisja Oświaty, Zdrowia, Kultury i Sport 

1. Przyjęcie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii na 2027 rok. 

Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska 

1. Funkcjonowanie systemu gospodarki odpadami 

GRUDZIEŃ 

Komisja Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów 

1. Zaopiniowanie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Poświętne na lata 2027 – 2030. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40F7CEE5-1BB0-476F-8E93-F1B242D2112B. Projekt Strona 2



2. Zaopiniowanie uchwalenia budżetu na 2027 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40F7CEE5-1BB0-476F-8E93-F1B242D2112B. Projekt Strona 3


	UCHWAŁA NR XXIV/.../2026 RADY GMINY POŚWIĘTNE z dnia 26 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - PLAN PRACY KOMISJI RADY GMINY POŚWIĘTNE NA 2026 ROK
	ust. 4 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1



